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Bebilon PEPTI 2 SYNEO 400 g
 

Cena: 53,12 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 400 g

Postać proszek

Producent/
Dystrybutor

NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Diet. środ. specjal. przezn.żyw.

Substancja
czynna

Dieta eliminacyjna mlekozastępcza

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Bebilon pepti 2 Syneo to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego w proszku. Hipoalergiczny preparat
mlekozastępczy jest przeznaczony do postępowania dietetycznego u niemowląt powyżej 6 miesiąca życia, dzieci oraz dorosłych w
przypadku: - alergii na białka mleka krowiego, - diety eliminacyjnej w diagnostyce alergii na białka mleka krowiego, - objawów związanych
z alergią na białka mleka krowiego: objawy skórne (AZS, pokrzywka), zaburzenia żołądkowo-jelitowe (kolka, zaburzenia konsystencji
stolca), objawy ze strony układu oddechowego (objawy astmopodobne). Preparat jest dostosowany do potrzeb żywieniowych
niemowląt, u których rozpoznano alergię na białka mleka krowiego. Bebilon Pepti 1 Syneo zawiera unikalną kompozycję galakto- i
fruktooligosacharydów, a także Bifidobacterium Breve, jedną z bakterii naturalnie występujących w jelitach niemowląt. Zalecane
spożycie O ile lekarz nie zaleci inaczej: - dziecko w wieku 6-12 miesięcy: 2-3 porcje na dobę (1 porcja = 210 ml wody + 7 płaskich miarek
proszku), - dziecko w wieku powyżej 1 roku życia: 2 porcje na dobę (1 porcja = 210 ml wody + 7 płaskich miarek proszku), - dziecko w
wieku powyżej 2 roku życia: 2 porcje na dobę (1 porcja = 210 ml wody + 7 płaskich miarek proszku). Sposób użycia - Umyj ręce i wyparz
naczynia potrzebne do przygotowania produktu. Wygotuj butelkę i smoczek lub kubek w wodzie przez 10 minut. - Gotuj świeżą wodę
pitną przez 5 minut, a następnie pozostaw do schłodzenia do ok. 40°C. - Sprawdź tabelę żywienia na opakowaniu i wlej dokładną ilość
uprzednio przegotowanej ciepłej wody do wygotowanej butelki. - Nie gotuj ani nie podgrzewaj produktu w kuchence mikrofalowej, by
uniknąć zagrożenia oparzeniem i aby utrzymać odpowiednią ilość bakterii Bifidobacterium breve. - Odmierz dokładną ilość płaskich,
nieubitych miarek produktu Bebilon pepti 2 Syneo. Używaj wyłącznie załączonej do opakowania miarki. - Zamknij butelkę lub kubek i
potrząśnij do całkowitego rozpuszczenia proszku. Załóż na butelkę wygotowany smoczek. - Sprawdź temperaturę produktu wewnętrzną
stroną przegubu dłoni. Umyj butelkę i smoczek lub kubek zaraz po użyciu. Skład Maltodekstryna, hydrolizat białka serwatki z mleka, oleje
roślinne (palmowy z certyfikowanych upraw, kokosowy, rzepakowy, wysokooleinowy słonecznikowy, słonecznikowy),
galaktooligosacharydy z mleka (9,16%), wapń, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem
cytrynowym), fruktooligosacharydy (0,60%), olej rybi, potas, magnez, olej z Mortierella alpina, sód, chlorek choliny, L-tyrozyna, witamina
C, inozytol, tauryna, Bifidobacterium breve M-16V, żelazo, cynk, L-karnityna, witamina E, nukleotydy (sól sodowa kwasu urydyno-5’-
fosforowego, kwas cytydyno-5’- monofosforowy, sól sodowa kwasu inozyno-5’-fosforowego, kwas adenozyno-5’-fosforowy, sól sodowa
kwasu guanozyno-5’-fosforowego), kwas pantotenowy, niacyna, miedź, witamina A, ryboflawina, tiamina, witamina B6, selen, mangan,
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jod, kwas foliowy, witamina K, biotyna, witamina D, witamina B12. 
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